



EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED

(鷹美(國際)控股有限公司)*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：2368)

截至二零零四年九月三十日止六個月 未經審核中期業績

鷹美(國際)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零四年九月三十日止六個月(「期間」)之未經審核綜合業績，連同二零零三年同期未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益表

		截至九月三十日止六個月	
		二零零四年 (未經審核)	二零零三年 (未經審核)
		千港元	千港元
營業額	2	242,168	146,103
銷售成本		(176,458)	(113,333)
毛利		65,710	32,770
其他收入	2	2,407	1,671
銷售及分銷成本		(4,702)	(3,364)
行政開支		(13,267)	(12,711)
經營業務溢利	3	50,148	18,366
財務開支	4	(170)	(1,290)
除稅前溢利		49,978	17,076
稅項	5	(6,650)	(1,766)
股東應佔日常業務純利		43,328	15,310
股息	6	15,300	6,000
每股盈利	7		
— 基本		13.19港仙	8.68港仙
— 攤薄		10.61港仙	不適用

* 僅供識別

簡明綜合資產負債表

	附註	於二零零四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
固定資產		50,877	50,056
固定資產之預付款項及按金		—	1,630
長期投資		4,500	4,500
		55,377	56,186
流動資產			
存貨		40,626	44,520
應收賬款及票據	8	60,082	33,469
預付款項、按金及其他應收款項		3,161	3,297
質押存款		5,518	5,518
現金及現金等值項目		364,126	31,358
		473,513	118,162
流動負債			
應付賬款	9	18,497	21,146
應計負債及其他應付款項		20,132	12,272
應付稅項		16,500	10,432
有抵押計息銀行貸款		—	32,556
應付融資租約款項		461	730
		55,590	77,136
流動資產淨值		417,923	41,026
資產總值扣除流動負債		473,300	97,212
非流動負債			
有抵押計息銀行貸款		—	4,468
應付融資租約款項		916	1,172
可換股票據	10	207,060	—
遞延稅項負債		1,210	1,210
		209,186	6,850
		264,114	90,362
資本及儲備			
已發行股本	11	3,400	2,000
儲備		245,414	76,462
擬派股息		15,300	11,900
		264,114	90,362

附註：

1. 呈報基準、主要會計政策及公司資料

此等未經審核簡明綜合中期財務報表（「中期賬目」）乃按照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄16之披露規定及遵照香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務申報」編製。

所採用之會計政策及編製基準與編製本公司截至二零零四年三月三十一日止年度之年度賬目所採用者貫徹一致。

本公司於二零零二年十月九日根據開曼群島公司法第22章（一九六一年第三冊，經統一及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。

於二零零三年八月六日，根據為籌備本公司股份於聯交所主板上市而進行之集團重組（「重組」），本公司成為其附屬公司之控股公司。

重組涉及受共同控制的公司。中期賬目及其有關附註乃根據會計實務準則第27號「集團重組之會計處理」按合併會計基準編製，按此基準而言，本公司於所呈報之財政期間被視為其附屬公司之控股公司，而非自收購附屬公司日期後起計。本集團截至二零零四年及二零零三年九月三十日止各六個月期間之未經審核簡明綜合業績，包括本集團自二零零三年四月一日或其各自註冊成立日期（倘屬較短期間）起之業績。

本集團旗下各公司間所有重大交易及結餘已於綜合賬目時對銷。

董事會認為，按照上述基準編製之中期賬目更合理地呈列本集團之整體業績及財務狀況。

本公司股份於二零零三年八月二十二日在聯交所主板上市。重組詳情載於本公司日期為二零零三年八月十二日之招股章程（「招股章程」）。

2. 營業額及分類資料

營業額及收入

營業額指已售貨物的發票淨值，其中已扣除退貨及貿易折扣。集團內公司間所有重大交易已於綜合賬目時對銷。

本集團的營業額及其他收入分析如下：

	截至九月三十日止六個月 二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
營業額	242,168	146,103
貨物銷售		
其他收入	2,093	1,424
樣辦銷售	234	198
利息收入	80	49
其他		
	2,407	1,671
	244,575	147,774

分類資料

(a) 地區分類

分類資料是以兩種分類格式呈列：(i)按主要分類報告基準，即地區分類；及(ii)按次要分類報告基準，即業務分類。

本集團的主要業務為運動服及成衣製造及貿易。本集團各個地區分類均以客戶所在地區（銷售目的地）為基礎，代表向不同地區的客戶提供產品的策略業務單位，所承擔風險及所得回報會因應地區不同而有所差別。本集團以客戶為基礎的地區分類如下：

- (a) 香港；
- (b) 中國大陸；
- (c) 日本；
- (d) 南韓；及
- (e) 澳洲。

此外，當本集團的資產分佈在不同地區的客戶及外來客戶的分類收入或分類資產佔本集團總額10%或以上時，分類資產及資本開支將按該等資產的所在地理位置（原銷售地）作進一步分析。以資產為地區分類基礎的分類有兩個－香港及中國大陸。

(i) 按客戶所在地區分類

	香港 (未經審核) 千港元	中國大陸 (未經審核) 千港元	日本 (未經審核) 千港元	南韓 (未經審核) 千港元	澳洲 (未經審核) 千港元	其他地區 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
截至二零零四年九月三十日止六個月							
分類收入：							
外來客戶的銷售額	9,095	71,184	108,046	28,171	6,296	19,376	242,168
其他收入	336	81	539	—	347	790	2,093
總計	9,431	71,265	108,585	28,171	6,643	20,166	244,261
分類業績	2,611	35,501	20,087	3,038	1,206	5,360	67,803
利息及其他未編配收入							314
未編配開支							(17,969)
經營業務溢利							50,148
財務開支							(170)
除稅前溢利							49,978
稅項							(6,650)
股東應佔日常業務純利							43,328
於二零零四年九月三十日							
分類資產	11,910	56,546	41,654	7,553	1,088	9,807	128,558
未編配資產							400,332
							528,890
分類負債	668	5,830	8,086	2,069	456	1,388	18,497
未編配負債							246,279
							264,776
截至二零零四年九月三十日止六個月							
其他分類資料：							
折舊	184	1,391	2,120	550	130	394	4,769
未編配數額							746
							5,515
資本開支	245	1,848	2,816	731	172	523	6,335

	香港 (未經審核) 千港元	中國大陸 (未經審核) 千港元	日本 (未經審核) 千港元	南韓 (未經審核) 千港元	澳洲 (未經審核) 千港元	其他地區 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
截至二零零三年九月三十日止六個月							
分類收入：							
外來客戶的銷售額	9,555	35,529	54,826	25,591	5,393	15,209	146,103
其他收入	353	—	626	—	114	331	1,424
總計	<u>9,908</u>	<u>35,529</u>	<u>55,452</u>	<u>25,591</u>	<u>5,507</u>	<u>15,540</u>	<u>147,527</u>
分類業績	<u>1,682</u>	<u>7,750</u>	<u>13,755</u>	<u>6,114</u>	<u>1,102</u>	<u>3,792</u>	<u>34,195</u>
利息及其他未編配收入							247
未編配開支							(16,076)
經營業務溢利							18,366
財務開支							(1,290)
除稅前溢利							17,076
稅項							(1,766)
股東應佔日常業務純利							<u>15,310</u>
於二零零三年九月三十日							
分類資產	<u>4,726</u>	<u>16,595</u>	<u>42,612</u>	<u>14,937</u>	<u>4,645</u>	<u>14,109</u>	<u>97,624</u>
未編配資產							62,531
							<u>160,155</u>
分類負債	<u>4,888</u>	<u>2,369</u>	<u>11,535</u>	<u>4,126</u>	<u>1,063</u>	<u>2,357</u>	<u>26,338</u>
未編配負債							65,392
							<u>91,730</u>
截至二零零三年九月三十日止六個月							
其他分類資料：							
折舊	159	571	891	411	88	250	2,370
未編配數額							1,856
							<u>4,226</u>
資本開支	<u>529</u>	<u>1,896</u>	<u>2,959</u>	<u>1,366</u>	<u>294</u>	<u>828</u>	<u>7,872</u>

(ii) 按資產所在地區分類

	香港 (未經審核) 千港元	中國大陸 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
截至二零零四年九月三十日止六個月			
分類資產	97,624	30,934	128,558
資本開支	<u>3,928</u>	<u>2,407</u>	<u>6,335</u>
截至二零零三年九月三十日止六個月			
分類資產	79,008	18,616	97,624
資本開支	<u>7,553</u>	<u>319</u>	<u>7,872</u>

(b) 業務分類

由於本集團僅從事運動服及成衣生產及銷售業務，故此並無披露本集團之業務分類資料。

3. 經營業務溢利
本集團之經營業務溢利乃經扣除下列項目後得出：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
已售存貨成本		
折舊*	176,458	113,333
員工成本(不包括董事酬金)：	5,515	4,226
工資及薪金*	39,384	31,604
退休計劃供款(定額供款計劃)	<u>436</u>	<u>246</u>
總員工成本	<u>39,820</u>	<u>31,850</u>
土地及樓宇營業租賃的最低租金付款*	<u>2,193</u>	<u>1,669</u>

* 下列金額包括在各項的結算中，也包括在上文披露的已售存貨成本中：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
折舊	3,019	2,370
員工成本 — 工資及薪金	35,010	27,662
土地及樓宇營業租賃的最低租金付款	<u>1,759</u>	<u>1,294</u>

4. 財務開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 (未經審核)	二零零三年 (未經審核)
	千港元	千港元
須於五年內悉數償還之銀行貸款及透支利息開支	170	1,290

5. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 (未經審核)	二零零三年 (未經審核)
	千港元	千港元
本期間撥備：		
香港	5,552	994
其他地方	1,098	672
遞延稅項支出	—	100
期間稅項支出	6,650	1,766

截至二零零四年九月三十日止六個月，香港利得稅以期間內在港所得的估計應課稅溢利按17.5%（截至二零零三年九月三十日止六個月：17.5%）稅率計提撥備。

由於本集團於期間內並無在澳門獲得任何應課稅溢利，因此並無就澳門所得補充稅作出撥備。截至二零零三年九月三十日止六個月，澳門所得補充稅以期間內本公司若干全資附屬公司的估計應課稅溢利按15.75%稅率計算。

本公司於中華人民共和國（「中國」）的附屬公司獲授予稅務減免，於首兩個獲利年度獲豁免繳納中國企業所得稅，而其後三年則獲寬減50%中國企業所得稅。此外，根據中國有關稅法及規定，本公司於中國之附屬公司於一個財政年度產生之虧損，可在往後一或多個財政年度產生之溢利中抵銷，惟僅以五個財政年度為限。本公司在中國之附屬公司首個獲利年度為截至二零零二年十二月三十一日止年度。

6. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 (未經審核)	二零零三年 (未經審核)
	千港元	千港元
已宣派中期股息每股0.045港元（二零零三年：每股0.03港元）	15,300	6,000

於二零零四年十一月八日召開之會議上，董事會議決向二零零四年十一月二十二日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零零四年九月三十日止六個月中期股息每股0.045港元。該項股息將約於二零零四年十二月二日前後派付。

7. 每股盈利

計算每股基本及攤薄盈利所採用之盈利及加權平均股數之對賬如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 (未經審核)	二零零三年 (未經審核)
盈利：		
計算每股基本及攤薄盈利之期內純利及盈利（港元）	43,328,000	15,310,000
股份數目：		
計算每股基本盈利之已發行普通股加權平均數	328,524,590	176,429,000
假設於所有尚未兌換可換股債券被視作已行使時 以零代價發行之普通股加權平均數	79,868,852	不適用
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	408,393,442	不適用

8. 應收賬款及票據

本集團一般給予客戶長達30日之信貸期。

於二零零四年九月三十日，本集團應收賬款及票據按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零零四年 九月三十日 (未經審核)	於二零零四年 三月三十一日 (經審核)
	千港元	千港元
30日內	54,422	28,022
31至60日	1,522	3,928
61至90日	53	810
90日以上	4,085	709
	60,082	33,469

9. 應付賬款

截至二零零四年九月三十日止六個月，本集團應付賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零零四年 九月三十日 (未經審核)	於二零零四年 三月三十一日 (經審核)
	千港元	千港元
90日內	18,069	19,704
91至180日	376	1,384
181至365日	28	58
365日以上	24	—
	18,497	21,146

10. 可換股票據

本公司於二零零四年四月十六日按認購價207,060,000港元，向裕元工業（集團）有限公司全資附屬公司Great Pacific Investments Limited發行於二零零七年到期之零息票無抵押可換股票據。除非已按其他方式兌換，否則可換股票據可於二零零七年四月十六日按面值100%加相等於每年0.75%回報率贖回。此可換股票據可於二零零七年四月十六日前三十日期間內隨時按初步兌換價每股2.38港元（可予調整）兌換為87,000,000股新股份。

11. 股本

本公司法定及已發行股本之變動概述如下：

	普通股數目	股份面值 千港元
法定：		
於二零零四年三月三十一日及二零零四年九月三十日	10,000,000,000	100,000
	已發行 股份數目	已發行 股份面值 千港元
已發行及繳足：		
於二零零四年三月三十一日	200,000,000	2,000
認購新股份	(a) 105,000,000	1,050
配售新股份	(b) 35,000,000	350
於二零零四年九月三十日	340,000,000	3,400

附註

附註：

(a) 於二零零四年四月十六日，105,000,000股新股份按每股1.06港元發行予裕元工業（集團）有限公司全資附屬公司Great Pacific Investments Limited。

(b) 於二零零四年四月十六日，35,000,000股新股份按每股1.06港元發行。

12. 營業租賃及已訂約承諾

本集團根據營業租賃安排租賃其若干辦公室及廠房，租約治定為期兩至三年。

於二零零四年九月三十日，本集團根據不可撤銷營業租賃按以下到期日應付之最低租金付款總額載列如下：

	於二零零四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	4,364	4,623
第二至第五年（包括首尾兩年）	3,982	5,774
	8,346	10,397

於二零零四年九月三十日，本集團有關購買固定資產的已訂約承諾約為96,480,000港元（二零零四年三月三十一日：約130,000港元）。

13. 或然負債

於二零零四年九月三十日，附屬公司並無動用就本公司提供予銀行之擔保獲授之任何銀行融資（二零零四年三月三十一日：約35,900,000港元）。

於二零零四年九月三十日，本集團並無任何或然負債（二零零四年三月三十一日：無）。

14. 業績審閱

本集團的中期業績未經審核，惟已由本公司審核委員會審閱。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團的主要業務是以OEM（即「原設備製造」，根據其他公司提供的設計生產或訂造產品）的形式從事設計及製造男女及兒童運動服。本集團所供應的運動服大致可分為下列類別：運動褲、運動夾克、田徑服、衛衣及T恤。

本集團出售的OEM產品，一般是按照客戶指定的規格而製造。本集團亦為一些國際品牌（如Nike）製造產品。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月之業務表現，明顯勝於二零零三年同期，此乃由於本集團的主要市場如日本、中國大陸和南韓等地，皆繼續錄得經濟增長。

本集團的市場推廣隊伍繼續與新客戶接洽，而來自新客戶的試用訂單也紛沓而來。本集團又不斷提高對現有客戶的服務水平，現有客戶的訂單數目較去年同期也見持續增長。

此外，本集團積極擴充生產能力，進一步收購機器設備，並租用更多廠房，因此截至二零零四年九月三十日止六個月期間的生產能力，較二零零三年同期有所提升。

截至二零零四年九月三十日止六個月，本集團錄得驕人的雙位數字營業額增長百分比。同期純利增長逾倍，原因可能為現有客戶之銷售訂單增加、大批採購折扣使原材料成本降低、經濟規模產生的效益及成本控制措施得宜所致。

於二零零四年四月，本集團完成向裕元工業（集團）有限公司（「裕元集團」）全資附屬公司Great Pacific Investments Limited發行本公司新股份及可換股票據。裕元集團為全球最大品牌運動及休閒鞋履製造商，生產設施設於中國、越南及印尼。憑藉此具備與本集團相輔相承專業知識之策略聯盟，本集團資本基礎得到增強，故對日後進行其擴充計劃充滿信心。

作為本集團擴充計劃其中一環，於二零零四年六月，本集團於中國與一名獨立房地產發展商訂立協議，購買新生產廠房。新生產廠房之完成及移交日期預期為二零零五年第二季。該新生產廠房之產量約每年750,000打運動服，而本集團現行產量約每年245,000打運動服將可增加約200%。

財務回顧

業績

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的營業額，較去年同期約146,100,000港元增加約65.8%至約242,200,000港元。營業額增加主要由於現有客戶訂單增加所致。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的毛利，自去年同期約32,800,000港元增加約100.3%至約65,700,000港元，增加主要由營業額及毛利率增加所帶動。本集團截至二零零四年九月三十日止六個月毛利率約為27.1%，與去年同期約22.4%比較，增長約4.7%。毛利率增加，主要由於(a)生產效率因以下各項得以改善：(i)採用由裕元工業（集團）有限公司支援之更先進生產規劃電腦系統；(ii)增加使用更先進機器及(iii)物料質素更穩定及付運時間更準時，及(b)固定開支增幅百分比下跌所致。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的其他收入，較去年同期約1,700,000港元增加約44.1%至約2,400,000港元，主要因銷售樣辦收入增加所致。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的銷售及分銷成本，較去年同期約3,400,000港元增加約38.2%至約4,700,000港元，此增幅主要因營業額上升帶動。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的行政開支，較去年同期約12,700,000港元增加約4.7%至約13,300,000港元，主要因員工數目增加而導致薪金及相關開支上升所致。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的財務開支約170,000港元，而去年同期則約1,300,000港元。財務開支減少，主要由於在回顧期內償還銀行貸款所致。

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月的股東應佔溢利，較去年同期約15,300,000港元增加約183%至約43,300,000港元，增加主要是營業額及毛利率水平大幅增加的結果。

流動資金及財務資源

於二零零四年九月三十日，本集團之流動資產淨值約為402,600,000港元（二零零四年三月三十一日：約41,000,000港元）。

本集團一般以內部產生之資源及銀行提供的銀行備用額應付其營運所需。首次公開發售本公司股份所得款項淨額將主要用於購置新機器、裝置及裝配以助生產力擴充及綜向整合，亦用於在中國增購廠房，以及擴展本集團的市場推廣隊伍及銷售網絡。於二零零四年九月三十日，本集團之現金及銀行存款約為369,600,000港元（二零零四年三月三十一日：約36,900,000港元）。

於二零零四年九月三十日，本集團有尚未償還借貸約1,400,000港元（二零零四年三月三十一日：約38,900,000港元）。有關詳情載列如下：

	於二零零四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
有抵押銀行透支	—	7,391
有抵押信託票據貸款	—	18,931
有抵押按揭貸款	—	5,685
其他有抵押貸款	—	5,017
融資租賃承擔	1,377	1,902
	1,377	38,926

於二零零四年九月三十日，未償還借貸總額中約500,000港元須在一年內償還，餘額約900,000港元須在一年後但五年內償還。

於二零零四年九月三十日，本集團的銀行及信貸備用額總額約為156,100,000港元（二零零四年三月三十一日：約99,200,000港元），乃以(i)本集團擁有的物業；(ii)本集團擁有的定期存款；(iii)本集團擁有的非上市投資基金；(iv)本公司所作的公司擔保；及(v)本公司兩家附屬公司所作的無限額公司擔保作抵押。於二零零四年九月三十日，並無動用任何備用額（二零零四年三月三十一日：約38,900,000港元）。

於二零零四年九月三十日，本集團之資本負債比率（即總負債佔本集團總資產百分比）約為50.1%（二零零四年三月三十一日：約48.2%）。於二零零四年四月，本公司按認購價207,060,000港元向裕元工業（集團）有限公司全資附屬公司Great Pacific Investments Limited發行可換股票據。可換股票據可按每股初步兌換價2.38港元（可予調整）兌換為87,000,000股新股份。

截至二零零四年九月三十日止六個月，本集團並無面對任何重大外匯風險。因此，未有運用金融工具進行對沖。

管理層相信，現有財務資源足以應付日後擴展計劃，且本集團將能夠於需要時按有利條款取得額外備用額。

有關分類資料之意見

本集團以地區分類為主要呈報方式呈列分類資料。由於本集團僅從事運動服及成衣製造及貿易業務，故並無進一步呈列業務分類資料。

本集團之營業額按客戶所在地劃分之地區分類分析概述如下：

	二零零四年 (未經審核) 千港元		截至九月三十日止六個月 二零零三年 (未經審核) 千港元		年變動 百分比
		%		%	
香港	9,095	3.8	9,555	6.6	(4.8)
中國	71,184	29.4	35,529	24.3	100.4
日本	108,046	44.6	54,826	37.5	97.1
南韓	28,171	11.6	25,591	17.5	(10.1)
澳洲	6,296	2.6	5,393	3.7	(16.7)
其他地區	19,376	8.0	15,209	10.4	(27.4)
	242,168	100.0	146,103	100.0	65.8

本公司首次公開招股及本公司認購及配售新股份以及可換股票據所得款項用途

本公司於二零零三年八月二十二日在聯交所上市時發行新股所得款項扣除有關開支後約為21,074,000港元。於二零零四年九月三十日，本集團已就多項與招股章程所載擬定用途相符的用途動用約12,000,000港元，詳情如下：

	港元 (百萬)
購置額外廠房	—
購置新機器、裝置及裝配	6
市場推廣及銷售	3
一般營運資金	3
	12

餘下所得款項淨額約9,000,000港元已存入香港之銀行，作短期計息存款。董事會擬按招股章程所披露方式運用所得款項淨額。本公司於二零零四年四月認購及配售新股份及可換股票據所得款項扣除有關開支後約為349,400,000港元。於二零零四年九月三十日，本集團已就多項與日期為二零零四年三月二十四日之通函（「通函」）所載擬定用途相符的用途動用約40,000,000港元，詳情如下：

	港元 (百萬)
購置額外廠房	—
購置新機器、裝置及裝配	—
市場推廣及銷售	—
一般營運資金	40
	<hr style="border-top: 1px solid black;"/>
	40

餘下所得款項淨額約309,400,000港元已存入香港之銀行，作短期計息存款。董事會擬按通函所披露方式運用所得款項淨額。

重大投資

於二零零四年九月三十日，本集團並無持有任何重大投資（二零零四年三月三十一日：無）。

重大收購或出售附屬公司及聯屬公司

截至二零零四年九月三十日止六個月，並無任何重大收購或出售附屬公司及聯屬公司的事項。

僱員及薪酬政策

於二零零四年九月三十日，本集團有4,631名（二零零四年三月三十一日：4,563名）僱員。本公司按僱員工作表現及專業經驗與現行市場慣例釐訂酬金。本集團亦為本集團的香港僱員作法定強制性公積金計劃供款，以及為本集團的中國大陸僱員作中央退休金供款。

未來計劃及展望

亞洲消費運動服業預期於未來形成強勁勢頭，尤以中國最為突出，帶動本集團業務再創高峰。本集團亦將繼續擴展至歐洲及美國等新市場。

除積極爭取更多國際品牌／公司的訂單外，本集團將透過生產過程自動化、進一步添置機器設備以及租用更多廠房，集中改善其生產力，以把握需求及訂單增長趨勢。

本集團一直著眼於其股東利益，並致力提升本集團長遠盈利能力，為一直以來大力支持本集團之股東帶來豐碩回報。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零零四年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

遵守最佳應用守則

董事會認為，在截至二零零四年九月三十日止六個月止會計期間內，本公司一直遵守聯交所上市規則附錄14所載之最佳應用守則（「守則」），惟本公司獨立非執行董事須根據本公司之組織章程細則在本公司之股東週年大會上輪席告退及膺選連任。

審核委員會

本公司審核委員會於二零零三年八月六日根據守則成立，旨在審閱及監察本集團財務申報程序及內部監控。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計原則和慣例及討論有關審核、內部監控和財務申報事宜，包括審閱截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核中期賬目。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載有關董事進行證券交易之標準守則，作為其有關董事進行證券交易之操守準則。經向全體董事作出特定查詢後，董事已確認，本公司已於截至二零零四年九月三十日止六個月期間遵守上市規則附錄10所載標準守則之要求。

暫停股份過戶登記

本公司將於二零零四年十一月二十三日至二零零四年十一月二十四日（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。於該期間，本公司將不會就任何股份過戶進行登記。

如欲符合領取擬派中期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票，必須於二零零四年十一月二十二日下午四時正前交回本公司之香港股份過戶登記分處登捷時有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

在聯交所網站刊登中期業績

本公司將於適當時候在聯交所網站刊登符合上市規則附錄16第46(1)至46(6)段規定要求之所有資料。

代表董事會
主席
鍾育升

香港，二零零四年十一月八日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」